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AR

Nt 206003-2017-9556
ot 18.06.17

NPABUTEJHLCTBO JEHUHIPAJCKON OBJACTH
MOCTAHOBJIEHWUE

ot 19 urons 2017 roga Ne 225

O BHeceHHH H3MeHeHHii B mocranosiienue IlpaBuTeabcTBa
Jlenunrpaackoii odnactu ot 7 okTa6pa 2016 roxa Ne 382
"OG6 yrBep:KAeHHH NepedHs 00beKTOB NOANPOrpaMMbI
"JueprocOepeskeHne H NOBbIIIEHHE YHEPreTHYECKOMH
>¢dexTHBHOCTH Ha TeppuTOpHH JlIeHMHrpaacKoii obaacTu"
rocyiapcTBeHnoii nporpammel JleHuHrpaackoi 06jactTu
"OGecneyeHne yCTOHYHBOro GQyHKIXHOHHPOBaHUA
U pa3BHTHS KOMMYHAJbHOH H HHKEHEPHOH HHPPACTPYKTYPHI
H NMOBbINIeHNe 3HePro3PPeKTHBHOCTH
B Jlenunrpaackoii o6nactu'

[TpaBuTenbCTBO JIGHUHIPAIACKOM 00laCTH MOCTAaHOBIAET:

1.BrectH B ImepedeHb OOBEKTOB MOANPOrpaMMel "OHeprocOepexeHue
W TOBBIIIEHHE  JHEPreTHYeckod  3GGEeKTMBHOCTH  Ha  TEPPHTOPHH
Jlenunrpaackoii ob6macTu" TOCYAapCTBEHHOH IPOrPAMMEI JlenuHrpaacKoi
obiacti  "OOecmedeHue yCTOMYMBOrO (YHKIMOHHPOBAHHUS U Pa3sBUTHA
KOMMYHAJIbHOM W HIDKGHepDHOH  HMHOPacTpyKTypel M IOBBIMICHHC
sHeproodoextupHoctn B JleHmHrpanckoi  obmacTu’, yTBEPXKICHHBIH
nocraHoBlieHreM IlpaBurenscrsa JleHMHTpajckod obmactd oT 7 OKTSIOPS
2016 toma Ne 382, uM3MeHEHUs COIIAaCHO TMPHIOXKEHUIO K HACTOALIEMY
IIOCTaHOBJICHHUIO.

2. Hacrosinee IOCTaHOBJIEHHE BCTYIIAET B CUIY CO JHS NOJATIKMCAHNMA.

['y6epratop

JlenwHrpagckoil odbnacTu . A.Jlpo3neHko




206003/206003-2017-9558(1)

[Ipunoxenue
K octaHoByieHMIO [ IpaBuTenscTBa

Jlenunrpasckoii obnactu
ot 19 mrons 2017 roma Ne 225

W3MEHEHWSI,
KOTOpEIE BHOCATCS B IEPEYEHB 00BEKTOB HOATIPOrpaMME! "OHeprocoepexeHne U MOBBIIECHAE SHEPTETHIECKOH 3QHEKTHBHOCTH
Ha TeppuTOpHH JIEHHHIpajcKoil 06acTr" rocyapcTBeHHOM nporpaMmel JlenrHTpaackoi o6nacty "Obecnedenne yCTORIMBOTrO GyHKIHOHUPOBAHMASL
H Pa3BUTHS KOMMYHAJILHOM H HIDKeHEPHOH HHPACTPYKTYpH! M MOBHIIEHKE 3HEproddhdexruBroCcTH B JleHMATrpackoi obnacta”,
yTBEPKAEHHBIN nocTaHoBNeHHEM [IpaBuTenscrpa Jleamnrpanckoi obnactu ot 7 oxtabpa 2016 rona Ne 382

1. CTpOKY 5 U3JTOXHTE B CIEYIOIIEH PeNaKITHH:

" 5 | PaGoTsl 2011 — | Koppekrs- 16605,19 19719,53 | 2014 1981,00 1981,00 VYupasneHue KomureT

IO 3aBEPIICHHIO 2015 poska IIC]T (B meHax
crpoutensctea FTBMK B 2017 rogy 2011 rona) 2015 | 7645,00 7645,00
s TKY3 JIO
"TyGepKyne3nas 2017 - 2017 | 1500,00 1500,00
6onpHULA 2018
" NpyxHOocenbe"

noc. Jipyxnocense
TatanHckoro paiioHa,
B TOM YHUCIIE
TIPOEKTHBIE paboTHI
(mo 2017 ropa —
saBepieHue pabor

10 BBOXY

B 9KCILTyaTaHMIo
ra3oBoi Omogno-
MOXYJIHOM KOTENEHOH
s TKY3 JIO
"Ty6epxyme3Has
6onpHILA

" [py>xHOCENBE"

noc. JpyxHocelne
TaT9uHCKOTO palioHa) "

2018 | 8731,00 8731,00




2. CTpoky 8 u3JOXHATh B CIEAYIOLIEH peNakIinu:
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PaboThlI 10 BBOIY

B OKCILTyaTalHK
ra3oBoii 0J109HO-
MOMYJIBHOM
xortenwpHo mut TKY3
JIO "ViapaHoOBCKas
obmacTHas
NCUXHATpHIECKasd
OGospHATA" TIOC.
ViinsHOBKA

(mo 2016 roma —
CTPOUTENHHO-
MOHTaXHBIE paboThI
¢ UCIOJIB30BaHHEM
TiepeJOBBIX
3HEprocOeperaromux
TEXHOJIOTHH Ta30BO#
OJI0YHO-MO/yTHHOMH
KotensHo# aa I'KVY3
JIO "V npaHOBCKas
NICHXWaTpUIecKas
GospHuIa"

noc. VIbSHOBKA)

2014 -
2017

ot 24 anper
2014 roma

47-1-7-0084-14

87966,84
(B nenax
2013 roma)

73016,20*

2014

45978,00

45978,00

Vpaenerue Komuret

2015

27017,00

27017,00

2016

21,20

21,20

2017

8919,2

§919,2

3. B crpoke 9 crosa "EduMOBCKas ChelanbHas IIKOJA-HHTEPHAT, PEAM3YIOmAs afalTHPOBAHHBIC 00pa30BaTENbHEIC IPOrPaMMBI" 3aMEHHTH
cropamu "EQEMOBCKas IIKONIa-HHTEPHAT, Peal3yiomas alalTHPOBAHHbIE 00pa30BaTeIbHbIC pOrpaMMeI".
4. Ctpoky 10 H3IOXHTH B CIEAYIOIEH peIaKIUH:

10 | PaboTst 2012 — | 47-1-7-0171-11| 37584,58 36000,04° | 2014 540,00 540,00 VmpasneHue Komurer
IO 3aBEPIICHUIO 2017 ot 12 oktabps | (B LeHax
CTPOMTENLCTBA 2011 roza 2016 rona) 2015 | 493,00 493,00
ra3opoii 0J109HO-
MOIYJBHOH
KOTENIbHOI

s TKOV JIO
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"MruHcKas mKosia-
HUHTEPHAT,
peanusylomas
aJIauTUPOBAHHBIE
o6pazoBaTenbHLIE
MIPOrpaMMsl

I JgeTeH

¢ HapylIeHHEM
3peHus" B oc. Mra
Kupogsckoro paiioHa,
B TOM HHCNIE
TPOEKTHBIE PadOTH
{(mo 2016 roma —
3aBepineHye paboT
IO BBOTY

B OKCIUTyaTaluio
ra3oBoi 6109HO-
MOJYNBHOM
KOTeNbHOH

s T’KOY JIO
"MraHcKas
crenuanbHas
(XOppeKIuoHHas)
IIKOJIAa-HHTEpHAaT"
B oc. Mra

Knposckoro pajiona)

47-1-7-0899-16
ot 27 pexabp4
2016 rona
(mocne

KOPPEKTHUPOBKH
icm

2016

1000,00

1000,00

2017

36000,04

36000,04

5. Ctpoky "Hrtoro" H3MmoXuTh B CIEAYIOMENH peNaKIHu:

Hroro

2014

83976,30

83976,30

2015

68748,60

68748,60

2016

11921,20

11921,20

2017

86404,70

86404,70

2018

8731,00

8731,00




